
UCHWAŁA NR XV/162/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. 1)) Rada Gminy Dragacz 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 91/4 o powierzchni 0,03.71 ha i działki nr 91/5 o powierzchni 
0,04.63 ha położonych w obrębie geodezyjnym Stare Marzy, zapisanych w księdze wieczystej 
BY1S/00029099/2 stanowiących własność Gminy Dragacz na działki: 

᠆ nr 90/8 o powierzchni 0,15.00 ha, 

᠆ nr 90/13 o powierzchni 0,03.14 ha, 

᠆ nr 90/18 o powierzchni 0,08.43 ha, 

᠆ nr 94/2 o powierzchni 0,01.53 ha, położonych w obrębie geodezyjnym Stare Marzy zapisanych w księdze 
wieczystej BY1S/00012276/5 stanowiących własność osób prywatnych. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/135/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

Id: BBB7FC07-5C4F-4A6D-87A5-D3B2998FF32D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 90/8, 90/13, 90/18 i 94/2 stanowiąca własność prywatną użytkowane są jako

drogi służące dojazdowi do posesji mieszkańców Gminy. Przejęcie w/w działki pozwoli zachować

ciągłość drogi gminnej i tym samym powstanie swobodny dostęp do działek sąsiednich dla

wszystkich użytkowników. Ponadto nabycie przez Gminę Dragacz działek pozwoli gminie

realizować cele publiczne określone w art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami stanowiące zadania własne gminy: wydzielenie gruntów pod drogi

publiczne, drogi rowerowe i drogi wodne, budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych

tych dróg, obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także łączności publicznej i sygnalizacji

Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy o wyrażenie zgody na zamianę w/w

działek.

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia , podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: BBB7FC07-5C4F-4A6D-87A5-D3B2998FF32D. Podpisany Strona 1




